
UCHWAŁA NR 2/2022 
UCZELNIANEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej układu realizacji zajęć dydaktycznych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 71 ust. 1 w związku z § 112 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1.

1. Uczelniana Rada ds. Kształcenia pozytywnie opiniuje układ realizacji zajęć dydaktycznych 
w Uniwersytecie Szczecińskim zgodnie z układem godzinowym obowiązującym od roku 
akademickiego 2022/2023.

2. Dopuszcza się przyjęcie jednego z dwóch wariantów układu godzinowego z 
uwzględnieniem jednostki czasu wynoszącej 45minutjako godzina dydaktyczna:

1) wariant 1 - ma zastosowanie w przypadku planowania godzin zajęć dydaktycznych dla 
studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i 
jednolitych studiów magisterskich w bloku 2 x 45 minut:

Godziny 
zajęć 
dydaktycznych

Godziny realizacji 
zajęć w blokach 1,5 
godzinnych

1
8.15-9.45

2
3

10.00-11.30
4
5

11.45-13.15
6
7

13.30-15.00
8
9

15.15-16.45
10
11

17.00-18.30
12
13

18.45-20.15
14
15

20.30-21.15



2) wariant 2 - ma zastosowanie w przypadku planowania godzin zajęć dydaktycznych 
dla studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i 
jednolitych studiów magisterskich w blokach po 45 minut lub ich wielokrotność w 
szczególności w bloku 3 (lub więcej) x 45 minut:

Godziny 
zajęć 
dydaktycznych

Godziny realizacji 
zajęć
w blokach po 45 minut 
lub ich wielokrotność

1 8.15-9.00
2 9.05-9.50
3 10.00-10.45
4 10.50-11.35
5 11.45-12.30
6 12.35-13.20
7 13.30-14.15
8 14.20-15.05
9 15.15-16.00
10 16.05-16.50
11 17.00-17.45
12 17.50-18.35
13 18.45-19.30
14 19.35-20.20
15 20.30-21.15

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Uczelnianej Rady ds. Kształceni; 

 

dr hab. Renata Podgórzańska, p^f. US 
/KU /

dr/iaf>. Renatyfyfdgórza^^ yg

P R O R 
ds. Ks


